SEUMA: Av. Deputado Paulino Rocha, 1343 • Cajazeiras • CEP 60.864-311 • Fortaleza, Ceará, Brasil. Tel.: 85 3452-6910

Coordenadoria de Políticas Ambientais – CPA

COMUNICAÇÃO - INSTITUIÇÕES HABILITADAS EDITAL Nº 001/2021

Considerando o exposto nos itens de nº 02 e 03 do edital nº 001/2021, que

versam sobre os critérios e documentos necessários para inscrição/habilitação dos

interessados em participar do processo de seleção dos membros do Comitê Gestor do

Projeto Orla para o biênio 2021/2023, a Secretaria Municipal do Urbanismo e Meio

Ambiente – SEUMA, por meio da Coordenadoria de Políticas Ambientais - CPA, vem por

meio deste divulgar a habilitação das candidaturas das seguintes instituições no que tange

a vaga referente a “01 (um) representante de Preservação ao Meio Ambiente”:

ASSOCIAÇÃO/ENTIDADE/INSTITUIÇÃO SITUAÇÃO

ASSOCIAÇÃO DE PESQUISA E PRESERVAÇÃO DE

ECOSSISTEMAS AQUÁTICOS - AQUASIS
HABILITADA

INSTITUTO VERDELUZ HABILITADA

Atenciosamente,

Comissão Organizadora